המאשימה:

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שחר עידן, עו"ד איציק אלפסי

שלוחת תביעות אילת

נגד

הנאשם:

מ מ

ע"י ב"כ עו"ד יעל דארבי

סנגוריה ציבורית

גזר דין

האישום וההרשעה

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפת קטין וגרימת חבלה ע"י אחראי, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. על פי כתב האישום המתוקן, ביום 19.5.2012 בסמוך לשעה 1:06 בעקבות ויכוח שהתגלע בין הנאשם לרעייתו דאז ולאחר שהאחרונה ביקשה ממנו להנמיך את עוצמת השמע של מכשיר הטלוויזיה, בעת שביקשה לישון עם ילדיה הקטינים שישנו עמה במיטה, זרק הנאשם דיסקים שפגעו במצחו, בסנטרו ובצווארו של אחד מילדיהם שאז היה בן 3.5 שנים.

היה והנאשם לא יחתום על התחייבות כאמור בתוך 7 ימים - ייאסר בגין כך למשך 20 ימים.

22. מוצגים - ניתן בזאת צו כללי לעניין המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

23. העתק יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.